第   －   －

（様式第４号）

登 録 廃 止 届 出 書

西暦   年   月   日

〒

届出者  住 所

T E L  （    ）     －

E メール

氏  名                  印

一般財団法人 日本建設情報総合センター 理事長 殿

ＣＡＬＳ/ＥＣ資格 登録基準第 4 第 1 号の規定により、登録証・携帯登録

証を添えて、下記のとおり届けます。

記

 1．登録を受けていた者の

氏 名 及 び 生 年 月 日                年   月   日 生

2．登録番号及び登録月日

平成   年   月   日

 3．登 録 の 種 類           RCI     RCE

 4．登録している会社名

5．登録廃止等の理由

 6．登 録 廃 止 年 月 日 西暦   年   月   日